



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

lifechanger concepts ApS

Gadedam 4, Bodum, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 43 87 39 54

Årsrapport

24. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *25. marts 2024*

Markus Grimm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

lifechanger concepts ApS
Gadedam 4, Bodum
6200 Aabenraa

Telefon: 0049 170 469 05 26

E-mail: markus@grimm-info.de

CVR-nr.: 43 87 39 54

Regnskabsår: 24. februar - 31. december

Direktion

Markus Grimm

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af afholdelse af online kurser, foredrag, seminarer, affiliateprogrammer, coaching og undervisning, samt at varetage handel med kosttilskud, bøger og andre produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -99.162 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets primære aktivitet er ikke igangsat endnu.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. -59.162.

Usikkerhed om going concern

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelses- og tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fremtidige aktivitet. Anpartshaver forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-98.005
Andre finansielle indtægter	41
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.198</u>
Resultat før skat	-99.162
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-99.162</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.162</u>
Disponeret i alt	<u>-99.162</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.039</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.039</u>
Likvide beholdninger	<u>5.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.066</u>
Aktiver i alt	<u>8.066</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-99.162
Egenkapital i alt	-59.162
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
Anden gæld	50.658
Periodeafgrænsningsposter	2.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.228
Gældsforpligtelser i alt	67.228
Passiver i alt	8.066

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelses- og tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fremtidige aktivitet. Anpartshaver forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.